[bookmark: _GoBack]В соответствии с Решением ученого совета химико-технологического факультета от 06.09.24 г. 10 сентября 2024 года в 15.30 в ауд.30 (2 корп.) (г. Самара, ул. Куйбышева, д. 153) состоится общее собрание работников и обучающихся химико-технологического факультета ФГБОУ ВО Самарский государственный технический университет.
Повестка дня:
1. Выборы члена ученого совета химико-технологического факультета
В выборах участвует:

Ивлева Елена Александровна,
к.х.н., доцент, доцент кафедры «Органическая химия»